[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 36
25.02.2014

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 23.04.2012 № 69 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг функциональными и территориальными органами администрации
города Перми»

В целях актуализации нормативной правовой базы города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных услуг функциональными
и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 23.04.2012 № 69, изменение, дополнив графу 4 строки 41 словами «, общества взаимного страхования гражданской ответственности застройщиков в соответствии с законодательством».
2. Рекомендовать администрации города Перми разместить изменение в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг функциональными и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 23.04.2012 № 69, на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города 								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.03.2014

Сектор актов Главы города
03.03.2014 13:15 решение
image1.wmf

image10.wmf